平成 21 年 11 月４日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５２１６）
問 合 せ 先 取締役経理部長  関 根 紀 幸
電 話 0228‐32‐5111

第三者割当による第１回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

平成 21年 10 月 19 日開催の当社取締役会において発行決議いたしました第三者割当による第１回新株

予約権につき、本日、割当先から当社指定口座へ払込金額の総額である 2,443,125 円の払込が完了した

ことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

新株予約権発行の概要

１．新 株 予 約 権 の 名 称   株式会社倉元製作所第１回新株予約権

２．割 当 日   平成 21 年 11 月４日

３．払 込 期 日   平成 21 年 11 月４日

４．新 株 予 約 権 数   625 個

５．払 込 金 額 の 総 額   2,443,125 円（1個当たり 3,909 円）

６．目的である株式の種類及び総数   当社普通株式 6,250,000 株（1個当たり 10,000 株）

７．募 集 の 方 法 及 び 割 当 先   第三者割当の方法により、マイルストーン・キャピタル・マネ

ジメント株式会社に全て割当てる

８．新株予約権行使による調達額   500,000,000 円

９．行 使 価 額   80 円

10．行 使 期 間   平成 21 年 11 月４日～平成 23 年 11 月３日

※当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成 21 年 10 月 19 日付当社「第三者割当による第１回

新株予約権の発行並びにコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知らせ」をご参照

ください。

以 上